
 
Uchwała nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki  
z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr V/23/2007 Rady Miasta Marki 

z dnia 21 lutego 2007 roku w sprawie budżetu Miasta Marki na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 179, 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2006r Nr 129, poz. 902) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale nr V/23/2007 Rady Miasta Marki z dnia 21 lutego 2007 roku w sprawie budżetu 
Miasta Marki na 2007 rok zmienionej uchwałą nr VI/35/2007 Rady Miasta Marki z dnia 
21 marca 2007, uchwałą nr VII/36/2007 Rady Miasta Marki z dnia 18 kwietnia 2007, uchwałą nr 
VIII/49/2007 Rady Miasta Marki z dnia 23 maja 2007 roku, uchwałą nr IX/57/2007 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 czerwca 2007, uchwałą nr X/71/2007 Rady Miasta Marki z dnia 5 września 
2007roku, uchwałą nr XI/78/2007 Rady Miasta Marki z dnia 3 października 2007 oraz uchwałą 
nr XII/98/2007 Rady Miasta Marki z dnia 31 października 2007  roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.933.054 złotych, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  
7.600.000 złotych, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.755.054 złotych.” 

2) w planie dochodów budżetu miasta na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) w planie wydatków budżetu miasta na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

5) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały,  

6) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały,  

7) załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały,  

 



 
8) załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały,  
9) załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 
10) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej 

uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumieni
a 

Ogółem 

0690 10 000 0 0 10 000 
0910 100 0 0 100 60016 

Razem 10 100 0 0 10 100 600 

Razem 10 100 0 0 10 100 
0910 1 000 0 0 1 000 

70004 
Razem 1 000 0 0 1 000 
0750 50 000 0 0 50 000 

70005 
Razem 50 000 0 0 50 000 

700 

Razem 51 000 0 0 51 000 
0970 195 000 0 0 195 000 

75023 
Razem 195 000 0 0 195 000 750 

Razem 195 000 0 0 195 000 
0340 10 000 0 0 10 000 
0450 -40 000 0 0 -40 000 
0500 -120 000 0 0 -120 000 
0910 7 000 0 0 7 000 
2680 25 087 0 0 25 087 

75615 

Razem -117 913 0 0 -117 913 
0310 -237 000 0 0 -237 000 
0340 40 000 0 0 40 000 
0370 -555 0 0 -555 
0500 230 000 0 0 230 000 

75616 

Razem 32 445 0 0 32 445 
0460 1 000 0 0 1 000 
0480 13 000 0 0 13 000 
0490 3 000 0 0 3 000 75618 

Razem 17 000 0 0 17 000 
0020 -300 000 0 0 -300 000 

75621 
Razem -300 000 0 0 -300 000 

756 

Razem -368 468 0 0 -368 468 
2750 6 175 0 0 6 175 

75802 
Razem 6 175 0 0 6 175 758 

Razem 6 175 0 0 6 175 
0920 1 000 0 0 1 000 

80101 
Razem 1 000 0 0 1 000 
0920 1 300 0 0 1 300 

80104 
Razem 1 300 0 0 1 300 
0920 800 0 0 800 

80110 
Razem 800 0 0 800 
6290 300 000 0 0 300 000 

80195 
Razem 300 000 0 0 300 000 

801 

Razem 303 100 0 0 303 100 
 
 



 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumieni
a 

Ogółem 

2010 0 -280 000 0 -280 000 
85212 

Razem 0 -280 000 0 -280 000 
2010 0 32 000 0 32 000 

85214 
Razem 0 32 000 0 32 000 
2030 0 0 8 000 8 000 

85219 
Razem 0 0 8 000 8 000 
0830 4 000 0 0 4 000 

85228 
Razem 4 000 0 0 4 000 
2030 0 0 -13 500 -13 500 

85295 
Razem 0 0 -13 500 -13 500 

852 

Razem 4 000 -248 000 -5 500 -249 500 
Razem 200 907 -248 000 -5 500 -52 593 

 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 

6050 -360 000 0 0 -360 000
6060 -280 000 0 0 -280 00060016 

Razem -640 000 0 0 -640 000600 

Razem -640 000 0 0 -640 000
4260 20 000 0 0 20 000
4270 21 000 0 0 21 000
4300 -21 000 0 0 -21 000
6050 0 0 0 0
6060 -195 000 0 0 -195 000

70095 

Razem -175 000 0 0 -175 000

700 

Razem -175 000 0 0 -175 000
4300 -98 332 0 0 -98 33271013 Razem -98 332 0 0 -98 332710 

Razem -98 332 0 0 -98 332
4010 28 000 0 0 28 000
4110 5 332 0 0 5 332
4120 1 741 0 0 1 741
4210 1 500 0 0 1 500
4440 3 532 0 0 3 532

75011 

Razem 40 105 0 0 40 105
2710 0 0 -17 000 -17 00075020 Razem 0 0 -17 000 -17 000
3030 55 000 0 0 55 00075022 Razem 55 000 0 0 55 000
3020 10 000 0 0 10 000
4010 118 000 0 0 118 000
4120 16 000 0 0 16 000
4210 20 000 0 0 20 000
4260 -20 000 0 0 -20 000
4270 0 0 0 0
4300 14 000 0 0 14 000
4440 17 732 0 0 17 732

75023 

Razem 175 732 0 0 175 732

750 

Razem 270 837 0 -17 000 253 837
4120 120 0 0 12075414 Razem 120 0 0 120754 

Razem 120 0 0 120
4010 135 856 0 0 135 856
4110 13 000 0 0 13 000
4120 3 000 0 0 3 000
4140 -980 0 0 -980
4170 -6 090 0 0 -6 090
4210 12 806 0 0 12 806
4240 -3 000 0 0 -3 000
4260 -3 500 0 0 -3 500
4280 -200 0 0 -200
4300 -1 518 0 0 -1 518
4350 -1 525 0 0 -1 525
4370 280 0 0 280
4410 -200 0 0 -200
4430 -1 160 0 0 -1 160
4740 -1 690 0 0 -1 690
4750 -560 0 0 -560
6050 344 000 0 0 344 000

801 80101 

Razem 488 519 0 0 488 519



 
Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumienia Ogółem

4010 -10 000 0 0 -10 00080103 Razem -10 000 0 0 -10 000
2540 425 000 0 0 425 000
4010 15 000 0 0 15 000
4440 0 0 0 080104 

Razem 440 000 0 0 440 000
4010 12 000 0 0 12 000
4110 -12 000 0 0 -12 00080110 

Razem 0 0 0 0
4010 7 000 0 0 7 00080123 Razem 7 000 0 0 7 000
4300 0 0 0 0
4410 0 0 0 0
4700 0 0 0 0
4710 0 0 0 0

80146 

Razem 0 0 0 0
2500 0 0 0 0
4210 -2 500 0 0 -2 500
4270 -4 250 0 0 -4 250
4300 84 750 0 0 84 750

80195 

Razem 78 000 0 0 78 000

 

Razem 1 003 519 0 0 1 003 519
4300 13 000 0 0 13 00085154 Razem 13 000 0 0 13 000851 

Razem 13 000 0 0 13 000
3110 0 -269 000 0 -269 000
4010 0 -2 960 0 -2 960
4110 0 -4 900 0 -4 900
4120 0 -90 0 -90
4210 0 -1 100 0 -1 100
4300 0 -160 0 -160
4370 0 -370 0 -370
4740 0 -880 0 -880
4750 0 -540 0 -540

85212 

Razem 0 -280 000 0 -280 000
3110 0 32 000 0 32 00085214 Razem 0 32 000 0 32 000
4210 0 0 8 000 8 00085219 Razem 0 0 8 000 8 000
3110 0 0 -13 500 -13 50085295 Razem 0 0 -13 500 -13 500

852 

Razem 0 -248 000 -5 500 -253 500
4010 -40 000 0 0 -40 000
4040 -2 237 0 0 -2 237
4110 -3 000 0 0 -3 00085401 

Razem -45 237 0 0 -45 237
4300 0 0 0 085415 Razem 0 0 0 0

854 

Razem -45 237 0 0 -45 237
6050 -29 000 0 0 -29 00090001 Razem -29 000 0 0 -29 000
6050 -15 000 0 0 -15 000
6060 -77 000 0 0 -77 00090095 

Razem -92 000 0 0 -92 000

900 

Razem -121 000 0 0 -121 000
Razem 207 907 -248 000 -22 500 -62 593

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 Maria Przybysz-Piwko 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
 

DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE GMINIE 
 
 

Dział Rozdział § Treść Zlecone 
Administracja publiczna 115 092

Urzędy wojewódzkie 115 092
750 75011 2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

115 092

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 589
Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 440

75101 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 440

Wybory do Sejmu i Senatu 27 149
751 

75108 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

27 149

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500
Obrona cywilna 500

754 75414 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

500

Ochrona zdrowia 2 400
Pozostała działalność 2 400

851 85195 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 400

Pomoc społeczna 5 158 704
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 400 000

85212 
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 400 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 56 600

85213 
2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

56 600

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 655 104

85214 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

655 104

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 000

852 

85228 2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

47 000

Razem 5 307 285
 

 



c.d. załącznika nr 3 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
WYDATKI Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE 

Dział Rozdział §  Treść  Zlecone 
 Administracja publiczna  115 092

 Urzędy wojewódzkie  115 092
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  95 750
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 586
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 150

750 75011 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 606
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

30 589

 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 440
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 528
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  86475101 

4120  Składki na Fundusz Pracy  48
Wybory do Sejmu i Senatu 27 149

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 890
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 590
4120  Składki na Fundusz Pracy  228
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 890
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 352

751 

75108 

4410 Podróże służbowe krajowe 199
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500

 Obrona cywilna  500754 75414 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500
 Ochrona zdrowia  2 400

 Pozostała działalność  2 400
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 440851 85195 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia   960

 Pomoc społeczna  5 158 704
 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 440 000

3110  Świadczenia społeczne  4 212 900
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 040
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  66 100
4120  Składki na Fundusz Pracy  1 910
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 400
4300  Zakup usług pozostałych  27 340
4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  5 630
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 600
4700  Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 1 500

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 120

85212 

4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 460
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne   

56 600
85213 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  56 600
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 655 10485214 3110  Świadczenia społeczne  655 104
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  47 000

852 

85228 4300  Zakup usług pozostałych  47 000
Razem 5 307 285

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 Maria Przybysz-Piwko 



 
 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XIV/108/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 19grudnia  2007 roku 
DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE 

 
 

Dział Rozdział § Treść Porozumienia
Oświata i wychowanie 133 381

 Szkoły podstawowe  74 132
80101 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
74 132

Pozostała działalność 59 249
801 

80195 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

59 249

Pomoc społeczna 249 000
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 000

85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

66 000

 Ośrodki pomocy społecznej  132 000
85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
132 000

 Pozostała działalność  51 000

852 

85295 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

64 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 457 347
 Pomoc materialna dla uczniów  457 347854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
437 347

Razem 839 728
 



 
c.d. załącznika nr 4 

do uchwały nr XIV/108/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 19grudnia  2007 roku 
 

REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH 
 

Dział Rozdział §  Treść  Porozumieni
a 

 Oświata i wychowanie  133 381
 Szkoły podstawowe  74 13280101 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  74 132
Pozostała działalność 59 249

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 849

801 

80195 
4300 Zakup usług pozostałych 54 400

 Pomoc społeczna  249 000
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 00085214 3110  Świadczenia społeczne  66 000
 Ośrodki pomocy społecznej  132 000

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  105 000
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 700
4120  Składki na Fundusz Pracy  2 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000

85219 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100
 Pozostała działalność  51 000

852 

85295 3110  Świadczenia społeczne  51 000
 Edukacyjna opieka wychowawcza  457 347

 Pomoc materialna dla uczniów  457 347
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 323
3110 Świadczenia społeczne 83 497
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 270
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 068
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 652
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 963
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 443
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 240
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 686
4260 Zakup energii 2 240
4300 Zakup usług pozostałych 68 160

854 85415 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 805
Razem 839 728

 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
PROGNOZA DŁUGU GMINY MARKI  NA LATA 2007/2013 

 
SPŁATA ZADŁUŻENIA W LATACH     Lp. Rodzaj zadłużenia Wysokość kredytu 

wg zawartej umowy 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
1 Kredyt PKO BP 3 200 000         
2 Pożyczka WFOŚiGW 490 000         
3 Pożyczka WFOŚiGW 490 000         
4 Pożyczka WFOŚiGW 440 000         
5 Pożyczka WFOŚiGW 300 000         
6 Pożyczka WFOŚiGW 260 000         
7 Pożyczka WFOŚiGW 180 000         
8 Pożyczka WFOŚiGW 135 000         
9 Kredyt BGK 1 500 000         

10 Kredyt BGK 1 545 000         
11 Obligacje seria A 1 100 000 1 100 000        
12 Obligacje seria B 1 178 000 1 178 000        
13 Pożyczka WFOŚiGW 584 000 144 000 144 000 144 000      
14 Obligacje seria C 1 200 000  1 200 000       
15 Obligacje seria D 1 300 000  1 300 000       
16 Obligacje seria E 1 300 000   1 300 000      
17 Obligacje seria F 1 422 000   1 422 000      
18 Obligacje seria G 1 500 000    1 500 000     
19 Obligacje seria H 1 500 000    1 500 000     
20 Obligacje seria I 1 000 000     1 000 000   
21 Obligacje seria J 1 000 000     1 000 000   
22 Obligacje seria K 1 000 000     1 000 000   
23 Obligacje seria L 2 300 000       2 300 000  
24 Obligacje seria M 2 300 000        2 300 000

    2 422 000 2 644 000 2 866 000 3 000 000 3 000 000 2 300 000 2 300 000
           

STAN ZADŁUŻENIA NA KONIEC ROKU      Lp. Rodzaj zadłużenia Wysokość kredytu 
wg zawartej umowy 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

             
1 Kredyt PKO BP 3 200 000 0        
2 Pożyczka WFOŚiGW 490 000 0        
3 Pożyczka WFOŚiGW 490 000 0        
4 Pożyczka WFOŚiGW 440 000 0        
5 Pożyczka WFOŚiGW 300 000 0        
6 Pożyczka WFOŚiGW 260 000 0        
7 Pożyczka WFOŚiGW 180 000 0        
8 Pożyczka WFOŚiGW 135 000 0        
9 Kredyt BGK 1 500 000 0        

10 Kredyt BGK 1 545 000 0        
11 Obligacje seria A 1 100 000 0        
12 Obligacje seria B 1 178 000 0 0 0 0 0   
13 Pożyczka WFOŚiGW 584 000 288 000 144 000 0 0 0   
14 Obligacje seria C 1 200 000 1 200 000 0 0 0 0   
15 Obligacje seria D 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0   
16 Obligacje seria E 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0 0 0   
17 Obligacje seria F 1 422 000 1 422 000 1 422 000 0 0 0   
18 Obligacje seria G 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0   
19 Obligacje seria H 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0   
20 Obligacje seria I 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0   
21 Obligacje seria J 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0   
22 Obligacje seria K 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000     
23 Obligacje seria L 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000   
24 Obligacje seria M 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000  

      16 110 000 13 466 000 10 600 000 7 600 000 4 600 000 2 300 000   
 
 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
DO REALIZACJI W 2007 ROKU 

 
 

 
Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 

2007  

600 60014   DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  
    6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 285 000

      Dotacja przekazana dla Starostwa Powiatu Wołomińskiego na realizację budowy ulicy 
Fabrycznej 285 000

  60016   ULICE, PLACE, DROGI  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 600
     Odwodnienie ul. Granicznej (odc.od Al.. Piłsudskiego do nr 24) 266 000
     Projekt odwodnienia ul. Szkolnej i Ząbkowskiej  50 000
     Projekt chodnika w ul. Kościuszki i Bandurskiego 27 000
     Wykonanie odwodnienia ul. Lisa Kuli  525 000
     Projekt skrzyżowania ul. Sosnowej z ul. Kościuszki 4 100
     Wykonanie odwodnienia ul. Sowińskiego 380 000
     Ułożenie nawierzchni mineralno bitumicznej w ulicach: 1 871 500
     ul. Barskiej 59 000
     ul. Granicznej 363 000
     ul. Małej 343 000
     ul. Partyzantów  46 000
     ul. Prusa  49 000
     ul. Piotra Skargi  221 000
     ul. Szymanowskiego  105 000
     ul. Środkowej 331 000
     ul. Wrzosowa  86 000
     ul. Zieleniecka  159 000
     ul.Zimna  68 500
     Nadzór przy budowie odwodnienia ul: Lisa-Kuli i Sowińskiego 12 000
     Kosztorysy i nadzory dla robót inwestycyjnych 6 000
     Pozostałe wydatki 23 000
   6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000
     Regulacja stanu prawnego dróg gminnych i wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 

(wodociąg, drogi, kanalizacja) 2 200 000

      Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji  
      ŁĄCZNIE 5 608 600

700 70095   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000
      Projekt budynku wielorodzinnego 70 000
      Zagospodarowanie terenu targowiska 60 000
    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000
      Zakup nieruchomości  1 005 000
      ŁĄCZNIE 1 135 000

750 75023   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000
      Zakup kserokopiarki 15 000
      Zakup komputerów i oprogramowania 95 000
      ŁĄCZNIE 110 000

 
 



 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 
2007  

 
754 75411   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

    6300 Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 30 000
      Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 30 000
      ŁĄCZNIE 30 000

801 80101   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 698 320
      Projekt zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej Nr 1 (boiska, parkingi, place zabaw, 

ogrodzenie, oświetlenie itp.) 38 000

      Modernizacja segmentu C szkoły Podstawowej nr 2 (dokończenie) 490 320
      Dokończenie rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 3 5 936 000
      Kompleksowy projekt modernizacji Szkoły Podstawowej nr 3 (część istniejąca) 99 000
      Nadzory 135 000
    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000
      Zakup mebli przeznaczonych do wyposażenia pomieszczeń w dobudowanej części Szkoły 

Podstawowej nr 3  189 000

      ŁĄCZNIE 6 887 320
900 90001   BUDOWA WODOCIĄGÓW  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 842
      BUDOWA WODOCIĄGÓW 679 842
      ul. Borówkowa i Mickiewicza 85 000
      ul. Gorzowska 13 500
      ul. Sokola, Żurawia, Bociania, Jastrzębia, Gołębia, Skowronia 313 342
      ul. Żurawinowa 56 000
      ul. Skorupki 82 000
      Inspektor nadzoru 10 000
      Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej - kontynuacja 100 000
      Pozostałe wydatki 20 000
      BUDOWA KANALIZACJI 85 000
      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Walewskiej wraz z przyłączami 85 000
      ŁĄCZNIE 764 842

900 90015   OŚWIETLENIE ULIC  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 035
     Budowa oświetlenia w ulicach:  
     ul. Akacjowa 31 720
     ul. Borówkowa 7 076
     ul. Piaskowa i Żwirowa 59 170
     ul. Podleśna 58 516
     ul. Strzelecka 12 200
     ul. Zieleniecka (odcinek od ul. Traugutta do Rodziewiczówny) 15 860
     ul. Zielona  5 002
     ul. Żurawinowa  93 818
     Nadzór inwestorski 5 673
     Projekty oświetlenia ulicznego 105 000
    ŁĄCZNIE 394 035

 
 



 
Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 2007 

 
900 90095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 3 000 136

     Gminna Spółka Komunalna "Wodociąg Marecki Sp. z o.o." 3 000 136
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 750
     Modernizacja zbiornika retencyjnego w ul. Kasztanowej 52 750
     Projekt modernizacji zaplecza dla Wydziału Technicznego przy ul. Lisa Kuli 3 45 000
     Opracowanie dokumentacji instalacji centralnego ogrzewania w budynku MOK  12 000
     Montaż 2 fotoradarów  13 000
     Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku MOK 145 000
   6060 Zakupy inwestycyjne 108 000
     Zakup sprzętu zmechanizowanego dla wydziału technicznego 94 000
      Zakup rozdrabniacza do gałęzi 14 000
    ŁĄCZNIE 3 375 886

926 92601   OBIEKTY SPORTOWE  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000
     Modernizacja boiska na terenie obiektu sportowego przy ul.Wspólnej 56 000
      ŁĄCZNIE 56 000
         
      INWESTYCJE RAZEM 18 361 683

 
 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 



 1

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MARKI 

W 2007  ROKU 
 
 

901 Planowane dochody 55 000 300 
902 Planowane wydatki 62 933 354 

 Deficyt budżetu -7 933 054 
 

 Planowane przychody w tym: 7 600 000 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (emisja obligacji komunalnych) 

7 600 000 

 Planowane rozchody w tym: 2 422 000 
992 Pożyczek z WFOŚiGW 144 000 
982 Wykup innych papierów wartościowych 2 278 000 

 Przychody pomniejszone o rozchody 5 178 000 
 

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy 2 755 054 

 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 

 



 2

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
 

DOCHODY WŁANE 
Dział 801, Rozdział 80101 Szkoły    

§ SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 ZS 1 ZS 2 Razem 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000 1 000 6 000  13 000 23 000

0830 Wpływy z usług 61 600 41 100 58 200 81 100 58 000  300 000
0920 Pozostałe odsetki 100 100 650 50 50 100 1 050

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 22 000 8 900 4 650 2 950 11500 50 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 100 3 300 17 500 18 200 14 900 69 000
RAZEM 101 800 54 400 87 000 102 300 13 050 84 500 443 050

Stan środków na początek okresu 
sprawozdawczego 10 110 11 436 31 800 11 900 15 803 81 049

OGÓŁEM 111 910 65 836 118 800 114 200 13 050 100 303 524 099
         

WYDATKI  REALIZOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH 
Dział 801, Rozdział 80101 Szkoły    

§ SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 ZS 1 ZS 2 Razem 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 2 400 2 400 5 200 1 000  1600 15 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300 6 300 11 000 4 700 9 000 6 700 65 000
4220 Zakup środków żywności 52 500 44 100 65 600 82 800 65 000 300 000

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 000 500 4 450 3 050 1 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 600 1 100 3 550 6 550 3 050 10 200 53 050
RAZEM 101 800 54 400 87 000 102 300 13 050 84 500 443 050

Stan środków na początek okresu 
sprawozdawczego 10 110 11 436 31 800 11 900 15 803 81 049

OGÓŁEM 111 910 65 836 118 800 114 200 13 050 100 303 524 099
 
 



 3

c.d. załącznika  nr 8 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
DOCHODY WŁANE 

Dział 801, Rozdział 80104 Przedszkole Miejskie nr    
§ 1 2 3 Razem 

0830 Wpływy z usług 251 000 215 000 181 000 647 000
0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000 1 000 3 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 4 000 4 000 4 000 12 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 4 000 4 000 12 000
RAZEM 260 000 224 000 190 000 674 000

Stan środków na poczatek okresu sprawozdawczego 3 815 40 132 3 525 47 472
OGÓŁEM 263 815 264 132 193 525 721 472

      
WYDATKI  REALIZOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział 801, Rozdział 80104 Przedszkole Miejskie nr    
§ 1 2 3 Razem 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000 500 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 12 000 8 000 32 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 66 900 43 600 160 500
4220 Zakup środków żywności 100 000 80 000 75 000 255 000

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 20 000 20 000 15 000 55 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 1 000 2 000 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 65 600 34 600 37 000 137 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400 1 000 900 3 300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej   600 1 500 2 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3 500 2 500 3 500 9 500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii   400   400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 2 000 1 500 6 500

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 1 000 500 2 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 500 1 000 1 000 2 500

RAZEM 260 000 224 000 190 000 674 000
Stan środków na poczatek okresu sprawozdawczego 3 815 40 132 3 525 47 472

OGÓŁEM 263 815 264 132 193 525 721 472
 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 
 



 4

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XIV/108/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 19grudnia  2007 roku 

 
 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

§ Dział 900, Rozdział 90011 UM Marki
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 70 000
0690 Wpływy z różnych opłat 70 000

    
0920 Pozostałe odsetki 3 500
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000
2960 Przelewy redystrybucyjne 60 000

RAZEM 206 500
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 58 547

OGÓŁEM 265 047
PLAN ROZCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
§ Dział 900, Rozdział 90011 UM Marki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000
4300 Zakup usług pozostałych 136 500

RAZEM 206 500
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 58 547

OGÓŁEM 265 047
 
 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 

 



 5

 
Informacja o zmianach w budżecie Miasta Marki w dniu 19 grudnia 2007 roku 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Zlecone Porozumieni
a 

Ogółem 
Informacja 

D O C H O D Y 
0690 10 000 0 0 10 000600 60016 0910 100 0 0 100

Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za 
zajęcie pasa drogowego  

70004 0910 1 000 0 0 1 000
700 70005 0750 50 000 0 0 50 000

zwiększenie dochodów z tytułu czynszu 
od lokali wynajmowanych pod 
działalność gospodarczą   

750 75023 0970 195 000 0 0 195 000
0340 10 000 0 0 10 000
0450 -40 000 0 0 -40 000
0500 -120 000 0 0 -120 000
0910 7 000 0 0 7 000

75615 

2680 25 087 0 0 25 087
0310 -237 000 0 0 -237 000
0340 40 000 0 0 40 000
0370 -555 0 0 -55575616 

0500 230 000 0 0 230 000
0460 1 000 0 0 1 000
0480 13 000 0 0 13 000
0490 3 000 0 0 3 00075618 

Razem 17 000 0 0 17 000

756 

75621 0020 -300 000 0 0 -300 000
758 75802 2750 6 175 0 0 6 175

 Zmiana planowanych dochodów z tytułu 
poboru podatków i opłat lokalnych  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

80101 0920 1 000 0 0 1 000
80104 0920 1 300 0 0 1 300
80110 0920 800 0 0 800801 

80195 6290 300 000 0 0 300 000

 Zmiana planu dochodów z tytułu odsetek 
bankowych na rachunkach jednostek 
oświatowych  

85212 2010 0 -280 000 0 -280 000
85214 2010 0 32 000 0 32 000
85219 2030 0 0 8 000 8 000
85228 0830 4 000 0 0 4 000852 

85295 2030 
0 0 -13 500 -13 500

 Zmiana wysokości planu dotacji 
przeznaczonych na funkcjonowanie 
opieki społecznej w Markach 
  
  
  
  

 
 



 6

 
W Y D A T K I 

6050 -360 000 0 0 -360 000

600 60016 6060 -280 000 0 0 -280 000

1. Zmniejszenie wydatków na projekt 
modernizacji ul. Okólnej wraz z 
odwodnieniem 100.000 zł 

2. Zmniejszenie wydatków na koncepcję 
programową i projekty ze szczególnym 
uwzględnieniem ulic: Szpitalna, 
Szkolna, Leśna, Ząbkowska, 
Zieleniecka, Lisa-Kuli, Sportowa, 
Zajączka, Sowińskiego, Stawowa, 
przedłużenie ul. Słonecznej, Główna, 
Lipowa, Spokojna z połączeniem z ul. 
Dużą, Wiejska, Kosynierów, Wilcza – 
260.000 złotych . 

3. Zmniejszenie wydatków regulację 
stanu prawnego dróg gminnych i 
wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 
(wodociąg, drogi, kanalizacja)- 
280.000 złotych 

4260 20 000 0 0 20 000
4270 21 000 0 0 21 000
4300 -21 000 0 0 -21 000
6050 -10 000 0 0 -10 000700 70095 

6060 -195 000 0 0 -195 000

Zmiana planu wydatków związanych z 
funkcjonowaniem  gospodarki 
mieszkaniowej 
Zmniejszenie planowanych wydatków na 
regulację stanu prawnego dróg gminnych 
i wykupy gruntu na potrzeby inwestycji – 
195.000 złotych  

4010 28 000 0 0 28 000
4110 5 332 0 0 5 332
4120 1 741 0 0 1 741
4210 1 500 0 0 1 500

75011 

4440 3 532 0 0 3 532
75020 2710 0 0 -17 000 -17 000
75022 3030 55 000 0 0 55 000

3020 10 000 0 0 10 000
4010 118 000 0 0 118 000
4120 16 000 0 0 16 000
4210 20 000 0 0 20 000
4260 -20 000 0 0 -20 000
4300 14 000 0 0 14 000

750 

75023 

4440 17 732 0 0 17 732
754 75414 4120 120 0 0 120

Zmiana planu wydatków związanych z 
funkcjonowaniem administracji 
samorządowej oraz Rady Miasta 
  
  
  
   

4010 133 237 0 0 133 237
4110 13 000 0 0 13 000
4120 3 000 0 0 3 000
4140 -980 0 0 -980
4170 -6 090 0 0 -6 090
4210 1 727 0 0 1 727
4240 -3 000 0 0 -3 000
4260 -3 500 0 0 -3 500
4280 -200 0 0 -200
4300 -1 518 0 0 -1 518
4350 -1 525 0 0 -1 525
4370 280 0 0 280
4410 -200 0 0 -200
4430 -1 160 0 0 -1 160
4740 -1 690 0 0 -1 690
4750 -560 0 0 -560
6050 279 000 0 0 279 000

801 
 

80101 

Razem 409 821 0 0 409 821

 Zmiana w planie wydatków gminnych 
jednostek oświatowych 
Zmniejszenie wydatków na  
Zmniejszenie wydatków na kompleksowy 
projekt modernizacji Szkoły Podstawowej 
nr 3 (część istniejąca) – 21.000 zł 
Zwiększenie wydatków na dokończenie 
rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 3 – 
300.000 złotych  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 7

80103 4010 -10 000 0 0 -10 000
2540 425 000 0 0 425 000
4010 15 000 0 0 15 00080104 
4440 -1 034 0 0 -1 034
4010 12 000 0 0 12 00080110 4110 -12 000 0 0 -12 000

80123 4010 7 000 0 0 7 000
4300 -500 0 0 -500
4410 -790 0 0 -79080146 
4700 -560 0 0 -560
4210 -2 500 0 0 -2 500
4270 -4 250 0 0 -4 250

80195 
4300 78 000 0 0 78 000

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

851 85154 4300 13 000 0 0 13 000
3110 0 -269 000 0 -269 000
4010 0 -2 960 0 -2 960
4110 0 -4 900 0 -4 900
4120 0 -90 0 -90
4210 0 -1 100 0 -1 100
4300 0 -160 0 -160
4370 0 -370 0 -370
4740 0 -880 0 -880

85212 

4750 0 -540 0 -540
85214 3110 0 32 000 0 32 000
85219 4210 0 0 8 000 8 000

852 

85295 3110 0 0 -13 500 -13 500

 Zmiana wydatków w zakresie 
funkcjonowania opieki społecznej 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

4010 -40 000 0 0 -40 000
4040 -2 237 0 0 -2 237854 85401 
4110 -3 000 0 0 -3 000

 Zmiana w planie wydatków gminnych 
jednostek oświatowych 

90001 6050 -29 000 0 0 -29 000
6050 -15 000 0 0 -15 000

900 90095 6060 -77 000 0 0 -77 000

 Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
w zakresie gospodarki komunalnej 
1. Zmniejszenie wydatków na budowę 

wodociągu w ul. Żurawinowej – 
29.000 zł 

2. zmniejszenie wydatków na 
opracowanie dokumentacji instalacji 
centralnego ogrzewania w budynku 
MOK – 8.000 zł 

3. zmniejszenie środków na montaż 2 
fotoradarów – 7.000 zł 

4. Zmniejszenie środków na zakup 
sprzętu zmechanizowanego dla 
wydziału technicznego – 66.000 zł 

5. Zmniejszenie środków na zakup 
rozdrabniacza do gałęzi – 11.000 zł 

  
  

 
 
 


	DOTACJE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
	ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
	Razem
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	Razem
	REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH
	Razem
	PROGNOZA DŁUGU GMINY MARKI  NA LATA 2007/2013
	PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
	PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA MARKI




